OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENT
PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA FAMILIA E

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE ARATUBA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

ADENDO MODIFICADOR
EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° 042/2022 - PE/SRP

MUNICIPIO DE ARATUBA/CE.

UAIS AQUISICOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICA DO

A Prefeitura Municipal de Aratuba - CE, mediante sua Pregoeira Raquel Ferreira de Paiva e equipe de apoio nomeados pela

portaria 031/2021, torna publico, para conhecimento € esc

Referéncia do referido Edital, ou seja:

larecimento dos interessados, que houve um Adendo ao Termo de

Onde se Ié:
LOTE Il - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
ITEM [ UND ESPECIFICAGOES DOS PRODUTOS/SERVIGOS QUANT.| V.UNITARIO | VALORTOTAL
T | PACT | ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA, DESCARTAVEL. PACOTE COM 100 100 9,07 907,00
UNIDAES.
2 [ Unidade | ALMOTOLIA PLASTICA POLIETILENO E GRADUADO EMALTO RELEVO COMBICO 50 4,75 237,50
RETO COM TAMPA, TRANSLUCIDO E CINTURADO 250 ML.
3 | Unidade | ALMOTOLIA POLIETILENO, TRANSLUCIDA, TRANSPARENTE E BICO CURVO 500 50 6,82 341,00
ML.
7 TUmdade | DESCARTEX, CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM 400 3.856,00 9,64
REFORCO INTERNO RIGIDO, CAPACIDADE PARA 7 LITROS.
5| Unidade | DESCARTEX, CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM 300 3.942,00 13,14
REFORCO INTERNO RIGIDO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS.
6 UNI | DESCARTEX, CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM 300 4.635,00 15,45
REFORCO INTERNO RIGIDO, CAPACIDADE PARA 21 LITROS.
= UNID | FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL DE 300 ML, COM GRADUAGAO, 700 1.421,00 2,03
EMBALAGEM INDIVIDUAL.
5 T UND |FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL DE 500 ML, COM GRADUAGAO, 300 960,00 3,20
EMBALAGEM INDIVIDUAL.
G | CXA |LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, 50 1.344,50 26,89
DESCARTAVEL, HIPOALERGENICA, TAMANHO G EM CAIXAS COM 100 UNID.
10 | CXA |LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, 450 12.100,50 26,89
DESCARTAVEL, HIPOALERGENICA, TAMANHO M EM CAIXAS COM 100
UNIDADES.
11 | CXA |LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, 500 13.445,00 26,89
DESCARTAVEL, HIPOALERGENICA, TAMANHO P EM CAIXAS COM 100
UNIDADES.
T2 | Unidade | LUVAS CIRURGICAS ESTERILIZADAS, EM LATEX NATURAL, EMBALADAS EM 200 540,00 2,70
PARES, TAMANHO 7,0.
73 | Unidade | LUVAS CIRURGICAS ESTERILIZADAS, EM LATEX NATURAL, EMBALADAS EM 200 540,00 2,70
PARES, TAMANHO 7,5.
72| Unidade | LUVAS CIRURGICAS ESTERILIZADAS, EM LATEX NATURAL, EMBALADAS EM 100 273,00 2,73
PARES, TAMANHO 8,0.
15| Unidade | MANTA HOSPITALAR DE TNT PARA ESTERILIZAGAO 50 X 50 CM. 3000 5.310,00 1,77
16| Unidade | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAGAO 50 X 50 CM. 3000 2.550,00 0,85
17 | Unidade | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAGAQ 60 X 60 CM. 3000 4.590,00 1,53
78 [ Unidade | PAPEL LENCOL HOSPITALAR, NAQ ESTERIL, 50 CM X 50 CM. 100 1.718,00 17,18
19| Unidade | PAPEL LENCOL HOSPITALAR, NAQ ESTERIL, 70 CM X 50 CM. 100 2.312,00 23,12
20| Unidade | PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO. CAIXA COM 144 UNIDADES. 576 823,68 1,43
1| Rolo | PAPEL PARA ECG 2016 X 30 - CARDIOCARE 2000 - GUIA RAPIDO 40 257720 64,43
27 | Peca | TUBO DE LATEX PARA ASPIRAGAO 200, PEGA DE 15 METROS, 4 161,24 40,31
25 | Peca | TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO 204, PEGA DE 15 METROS. 4 500,16 125,04
Total do lote: R$ 65.084,78 (sessenta e cinco mil e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos)
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LOTE Il - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
ITEM | UND ESPECIFICAGOES DOS PRODUTOS/SERVIGOS QUANT. | V.UNITARIO | VALORTOTAL
1 PACT | ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA, DESCARTAVEL. PACOTE COM 100 100 9,07 907,00
UNIDAES.
5[ Unidade | ALMOTOLIA PLASTICA POLIETILENO E GRADUADO EM ALTO RELEVO COM 50 4,75 237,50
BICO RETO COM TAMPA, TRANSLUCIDO E CINTURADO 250 ML.
3 | Unidade | ALMOTOLIA POLIETILENO, TRANSLUCIDA, TRANSPARENTE E BICO CURVO 500 50 6,82 341,00
ML.
4 | Unidade | DESCARTEX, CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM 400 9,64 3.856,00
REFORCO INTERNO RIGIDO, CAPACIDADE PARA 7 LITROS,
5 | Unidade | DESCARTEX, CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURQ CORTANTE COM 300 13,14 3.942,00
REFORCQ INTERNO RIGIDO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS.
] UNI | DESCARTEX, CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM 300 1545 4.635,00
REFORCO INTERNO RIGIDO, CAPACIDADE PARA 21 LITROS.
7 UND [FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL DE 300 ML, COM GRADUAGAO, 700 2,03 1.421,00
EMBALAGEM INDIVIDUAL.
8 UNID | FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL DE 500 ML, COM GRADUACAO, 300 3,20 960,00
EMBALAGEM INDIVIDUAL.
9 CXA [LUVA DE LATEX PARA PRAOCEDIMENTO NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, 50 26,89 1.344,50
DESCARTAVEL, HIPOALERGENICA, TAMANHO G EM CAIXAS COM 100 UNID.
10 CXA |LUVA DE 'LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, 450 26,89 12.100,50
DESCARTAVEL, HIPOALERGENICA, TAMANHO M EM CAIXAS COM 100
UNIDADES.
11 CXA [LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, 500 26,89 13.445,00
DESCARTAVEL, HIPOALERGENICA, TAMANHO P EM CAIXAS COM 100
UNIDADES.
12| Unidade | LUVAS CIRURGICAS ESTERILIZADAS, EM LATEX NATURAL, EMBALADAS EM 200 2,70 540,00
PARES, TAMANHO 7,0,
13| Unidade | LUVAS CIRURGICAS ESTERILIZADAS, EM LATEX NATURAL, EMBALADAS EM 200 2,70 540,00
PARES, TAMANHO 7,5.
14| Unidade | LUVAS CIRURGICAS ESTERILIZADAS, EM LATEX NATURAL, EMBALADAS EM 100 2,73 273,00
PARES, TAMANHO 8,0.
15 | Unidade | MANTA HOSPITALAR DE TNT PARA ESTERILIZACAO 50 X 50 CM. 3000 1,77 5.310,00
16 | Unidade | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAGAO 50 X 50 CM. 3000 0,85 2.550,00
17 | Unidade | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZACAQ 60 X 60 CM. 3000 1,53 4.590,00
18 | Unidade | PAPEL LENCOL HOSPITALAR, NAO ESTERIL, 50 CM X 50 CM. 100 17,18 1.718,00
19 | Unidade | PAPEL LENCOL HOSPITALAR, NAO ESTERIL, 70 CM X 50 CM. 100 23,12 2.312,00
20 | Unidade | PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO. CAIXA COM 144 UNIDADES. 576 1,43 823,68
21 Rolo | PAPEL PARA ECG 2016 X 30 - CARDIOCARE 2000 - GUIA RAPIDO 40 64,43 2.577,20
22 Pega | TUBODE ATEX PARA ASPIRACAQ 200, PECA DE 15 METROS. 4 40,31 161,24
23 Pega | TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO 204, PECA DE 15 METROS. 4 125,04 500,16
Total do lote: R$ 65.084,78 (sessenta e cinco mil e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos)
Aratuba — CE, 22 de Novembro de 2022

IFe ade Paiva
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